

    
        Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes. Piekrītot sīkdatņu izmantošanai, tiks nodrošināta tīmekļa vietnes optimāla darbība. Turpinot vietnes apskati, jūs piekrītat, ka izmantosim sīkdatnes jūsu ierīcē. Savu piekrišanu jūs jebkurā laikā varat atsaukt, nodzēšot saglabātās sīkdatnes.        Lasīt vairāk
    

    
        Labi
    








    
      Tulkot

      Izmantojiet Google, lai tulkotu vietni. Mēs neuzņemamies atbildību par tulkojuma precizitāti.
    

    
        

    










        
        
        
            
                	
                        
                                                        Benjamin J Sperry
                        

                    
	


LV 


            

                    



        

            
                
                
            

            
            
                

                                        Fonta izmērs

                    
                        100%
                        150%
                        200%
                    

                    Kontrasts

                    
                        




                        




                        




                        




                    

                    Sākotnējā versija
                

            


        

        




        
        
              
        

        





	
		
			
				
					
						
							
								
								
							
						
					
				
			
		
	


E-pakalpojumi

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    
Sazinies ar pašvaldību


	
		
			
			
			
			
			
			
			
		
	
































Pierakstīties jaunumiem

    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
        
    
Zvani 8911




	
	
	


Mobilā lietotne "Cēsu novads"
        

    


    
        
          
              
                              
          

          	Mēs esamTeritorija	Par Priekuļu apvienību
	Pagastu vēsture	Priekuļu pagasts
	Liepas pagasts
	Mārsnēnu pagasts
	Veselavas pagasts


	Daba un vide
	Videonovērošana
	Aktīvā sabiedrība
	Simbolika	Priekuļu novada vēsturiskais ģerbonis


	Nevalstiskās organizācijas


Aktualitātes	Ziņas	Pārvalde
	Izglītība
	Kultūra
	Sociālais dienests
	Sports
	Uzņēmējdarbība
	Vide


	Galerijas
	Video
	Priekuļu vēstis
	Informatīvais izdevums Cēsu Novada Vēstis
	Atbalsts Ukrainai


Sabiedrība	Veselības aprūpe






	
	PārvaldePakalpojumi	Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs
	Komunālais dienests
	Pakalpojumu saraksts
	Ceļu uzturēšana
	Atkritumu apsaimniekošana
	Cel trauksmi


Par pārvaldi	Kontakti
	Cēsu novada domes sēdes
	Rekvizīti
	Privātuma politika
	Sadraudzības pilsētas	Nizza di Sicilia, Itālija
	Palamuse - Igaunija
	Romskog - Norvēģija
	Bughea de Sus - Rumānija




Dokumenti	Saistošie noteikumi	Pārvaldes nolikums
	Saistošie noteikumi


	Deleģēšanas līgumi
	Publiskie pārskati	Cēsu novada publiskie pārskati
	Priekuļu novada publiskie pārskati no 2013. līdz 2020.gadam


	Budžets	Cēsu novada budžets


	Latvāņu ierobežošanas plāns Cēsu novadā
	Dokumentu arhīvs	Priekuļu novada domes sēžu protokoli un pieņemtie lēmumi (arhīvs)	2021. gads	Domes sēdes protokols Nr.1 (21.01.2021) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.2 (28.01.2021) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.3 (25.02.2021) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.4 (25.03.2021) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.5 (23.04.2021) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.6 (27.05.2021) un lēmumi
	Domes ārkārtas sēdes protokols Nr.7 (11.06.2021) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.8 (28.06.2021) un lēmumi
	Domes ārkārtas sēdes protokols Nr.9 (30.06.2021) un lēmumi


	2020. gads	Domes sēdes protokols Nr.1 (09.01.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.2 (23.01.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protoklos Nr.3 (20.02.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protoklos Nr.4 (27.02.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protoklos Nr.5 (5.03.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.6 (26.03.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protoklos Nr.7 (6.04.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.8 (23.04.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.9 (12.05.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.10 (28.05.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.11 (25.06.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.12 (01.07.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.13 (23.07.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr. 14 (27.08.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr. 15 (24.09.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr. 16 (6.10.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr. 17 (22.10.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr. 18 (13.11.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr. 19 (27.11.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.20 (28.12.2020) un lēmumi


	2019. gads	Domes sēdes protokols Nr.1 (24.01.2019)
	Domes sēdes protokols Nr.2 (28.02.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.3 (28.03.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.4 (25.04.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.5 (23.05.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.6 (06.06.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.7 (20.06.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.8 (25.07.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.9 (22.08.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.10 (26.09.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.11 (24.10.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.12 (28.11.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.13 (17.12.2019) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.14 (30.12.2019) un lēmumi


	2018. gads
	2017. gads
	2016. gads
	2015. gads
	2014. gads
	2013. gads


	Saistošie noteikumi (arhīvs)	Par pārvaldes darbu un budžetu
	Par nekustamo īpašumu
	Par komunālo saimniecību
	Par sabiedrisko kārtību
	Par uzņēmējdarbības jautājumiem
	Par sociālajiem jautājumiem
	Citi


	Priekuļu novada pašvaldības budžets līdz 2021.gadam (arhīvs)	2021.gads
	2020.gads
	2019.gads
	2018.gads
	2017.gads
	2016.gads
	2015.gads
	2014.gads
	2013.gads


	Nolikumi, noteikumi, kārtības (arhīvs)	Priekuļu novada dome
	Pārvaldes darbs
	Izglītības joma
	Kultūras, sporta, tūrisma joma
	Sociālā joma
	Jauniešiem
	Citi






Informācija	Īstenotie projekti	Vislielākais gandarījums- redzēt, ka bērns emocionāli uzplaukst
	Deinstitucionalizācijas projekta īstenošana turpinās
	Priekuļu novada pašvaldības grants ceļu pārbūve, 2.kārta
	Aktīvi turpinās projekta "Infrastruktūras izveide personām ar garīga rakstura traucējumiem Priekuļu novadā" īstenošana
	Noslēgts līgums par būvniecības un būvuzraudzības darbu veikšanu projekta "Infrastruktūras izveide personām ar garīga rakstura traucējumiem Priekuļu novadā" ietvaros
	Saņemts apstiprinājums projekta "Infrastruktūras izveide personām ar garīga rakstura traucējumiem Priekuļu novadā" īstenošanai
	Atpūtas laukuma izveide Jāņmuižā
	Uzsākta projekta "Velostatīvu uzstādīšana Priekuļu novadā" īstenošana
	Biedrības "Cēsu rajona lauku partnerība" paziņojums
	Seminārs par bērnu un pusaudžu atkarības pazīmju atpazīšanu, profilaksi un palīdzības iespējām
	CRLP izsludina atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 6. kārtu
	Aicinām uz bezmaksas nodarbību par ekonomisku un veselīgu uzturu Priekuļu novadā
	Seminārs Liepā par bērnu un pusaudžu atkarības pazīmju atpazīšanu, profilaksi un palīdzības iespējām
	Par bērnu drošību rotaļu laukumos rūpējamies kopā!
	Realizēts projekts "Velostatīvu uzstādīšana Priekuļu novadā"
	Saņemts apstiprinājums projekta “Infrastruktūras izveide personām ar garīga rakstura traucējumiem Priekuļu novadā" īstenošanai
	Uzsākta projekta "Ideju darbnīca" īstenošana
	Pabeigti visi projekta Nr.18-09-A00702-000057 ietvaros pārbūvētie grants ceļi
	Projekts "Ideju darbnīca" īstenots
	Noslēgts līgums par būvniecības un būvuzraudzības darbu veikšanu projekta "Infrastruktūras izveide personām ar garīga rakstura traucējumiem Priekuļu novadā" ietvaros
	Īstenots projekts par "Ūdens brīvkrāna uzstādīšanu Sporta birzītē, Priekuļos"
	Priekuļu birzītē uzstādīts velosipēdu remonta statīvs
	Dalība Eiropas Sociālā fonda projektā Nr.8.3.4.0./16/I/001 "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai"
	Deinstitucionalizācijas projekts īstenots
	Multisensorā istaba pirmsskolniekiem
	Realizēta Priekuļu novada pašvaldības grants ceļu pārbūve, 3. kārta
	Teritorijas labiekārtošana Deinstitucionalizācijas projekta ietvaros
	Radītas koptelpas ar inovatīvu pieeju "Ideju darbnīca"
	Projekts "Vidzeme iekļauj"


	Projekti	Uzsāk projekta "Inovatīvas velotrases "Velozinis" ierīkošana Liepā" īstenošanu
	Uzsākts projekts "Priekuļu Kultūras nama skatuves apgaismojuma maiņa energoefektivitātes un pasākumu kvalitātes uzlabošanai"
	Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldības ēkā Rūpnīcas ielā 8, Liepā


	Izsoles	Izsoles
	Atsavināmie īpašumi
	Informācija par nodokļu parādu dzēšanu
	Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa administratīviem aktiem
	Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes nomas objekti


	Publiskie iepirkumi	Publiskie iepirkumi
	Iepirkumu arhīvs


	Vakances
	Konkursi	Priekuļu apvienības projektu konkurss


	Viegli lasīt
	Piekļūstamība






	
	AttīstībaBūvniecība	Cēsu novada būvvalde
	Aktuālie būvdarbi


Dokumenti	Cēsu novada attīstības programma un pārskati
	Teritorijas plānojums Priekuļu apvienības teritorijai
	Priekuļu ciema identitātes un publiskās ārtelpas koncepcija un stratēģija
	Ceļu uzturēšanas klases






	
	IzglītībaIzglītības iestādes	Pirmsskolas izglītība	Priekuļu pirmsskolas izglītības iestāde "Mežmaliņa"
	Liepas pirmsskolas izglītības iestāde "Saulīte"
	Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestāde
	Veselavas pirmsskolas izglītības iestāde


	Vispārējā izglītība	Priekuļu vidusskola
	Liepas pamatskola


	Profesionālā izglītība	Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikums


	Profesionālās ievirzes izglītība	Cēsu pilsētas Mākslas skolas filiāle Priekuļos








	
	JauniešiemPriekuļi	Priekuļu apvienības Jauniešu (pa)Dome
	Priekuļu Jauniešu centrs "REST[e]"
	Priekuļu Bērnu dienas centrs "Zīļuks"


Liepa	Liepas Jauniešu centrs "Apelsīns"






	
	KultūraPasākumi	Pasākumi Priekuļu apvienības teritorijā
	Pasākumi Cēsu novadā


Kultūras, tautas un saieta nami	Priekuļu Kultūras nams	Bērnu tautas deju kolektīvs "Tūgadiņš"
	Priekuļu tehnikuma jauniešu deju kolektīvs "Virpulis"
	Priekuļu Kultūras nama jauniešu deju kolektīvs "Zelta virpulis"
	Vidējās paaudzes deju kolektīvs "Miķelis"
	Vidējās paaudzes deju kolektīvs "Jumis"
	Sieviešu koris "Laumas"
	Bērnu un jauniešu deju kopa "Miķelēni"
	Dāmu deju grupa "Mežrozīte"


	Liepas Kultūras nams
	Mārsnēnu Tautas nams
	Veselavas Tautas nams
	Veselavas muiža


E. Veidenbauma muzejs "Kalāči"	Pamatinformācija
	Aktualitātes
	Projekts "Vairāk gaismas!"	Ar Veidenbaumu par mentālo veselību!
	Eduarda Veidenbauma 155.gadu jubilejā memoriālais muzejs "Kalāči" atdzimst kā 21.gadsimta muzejs




Bibliotēkas	Priekuļu pagasta bibliotēka
	Veselavas pagasta bibliotēka
	Liepas pagasta bibliotēka
	Mārsnēnu pagasta bibliotēka






	
	SportsSporta organizācijas	Disku golfs Priekuļos
	Futbola klubs "Priekuļi"
	Sporta klubs "Priekuļi"
	Cēsu Olimpiskais centrs
	Cēsu peintbola klubs
	Sporta klubs "Klubs 2x2"
	Serģa K. motoklubs
	Veloklubs Priekuļi
	Boksa klubs "Priekuļi"


Dokumenti, veidlapas




	
	Tūrisms
	
	Atbalsts
	



                  
              
          

                  
              
                    
                    
                    
                    
              

          

        

    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
        
    
Zvani 8911
        

    


    
        
        
            
            
            
            
            
            Atcelt
        

        

    



    

        
                        
                
                
                    
                    
                    
                    
                

                

                
            

            
        

        
          	Mēs esam	Teritorija	Par Priekuļu apvienību
	Pagastu vēsture	Priekuļu pagasts
	Liepas pagasts
	Mārsnēnu pagasts
	Veselavas pagasts


	Daba un vide
	Videonovērošana
	Aktīvā sabiedrība
	Simbolika	Priekuļu novada vēsturiskais ģerbonis


	Nevalstiskās organizācijas


	Aktualitātes	Ziņas	Pārvalde
	Izglītība
	Kultūra
	Sociālais dienests
	Sports
	Uzņēmējdarbība
	Vide


	Galerijas
	Video
	Priekuļu vēstis
	Informatīvais izdevums Cēsu Novada Vēstis
	Atbalsts Ukrainai


	Sabiedrība	Veselības aprūpe




	
	Pārvalde	Pakalpojumi	Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs
	Komunālais dienests
	Pakalpojumu saraksts
	Ceļu uzturēšana
	Atkritumu apsaimniekošana
	Cel trauksmi


	Par pārvaldi	Kontakti
	Cēsu novada domes sēdes
	Rekvizīti
	Privātuma politika
	Sadraudzības pilsētas	Nizza di Sicilia, Itālija
	Palamuse - Igaunija
	Romskog - Norvēģija
	Bughea de Sus - Rumānija




	Dokumenti	Saistošie noteikumi	Pārvaldes nolikums
	Saistošie noteikumi


	Deleģēšanas līgumi
	Publiskie pārskati	Cēsu novada publiskie pārskati
	Priekuļu novada publiskie pārskati no 2013. līdz 2020.gadam


	Budžets	Cēsu novada budžets


	Latvāņu ierobežošanas plāns Cēsu novadā
	Dokumentu arhīvs	Priekuļu novada domes sēžu protokoli un pieņemtie lēmumi (arhīvs)	2021. gads	Domes sēdes protokols Nr.1 (21.01.2021) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.2 (28.01.2021) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.3 (25.02.2021) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.4 (25.03.2021) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.5 (23.04.2021) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.6 (27.05.2021) un lēmumi
	Domes ārkārtas sēdes protokols Nr.7 (11.06.2021) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.8 (28.06.2021) un lēmumi
	Domes ārkārtas sēdes protokols Nr.9 (30.06.2021) un lēmumi


	2020. gads	Domes sēdes protokols Nr.1 (09.01.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.2 (23.01.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protoklos Nr.3 (20.02.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protoklos Nr.4 (27.02.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protoklos Nr.5 (5.03.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.6 (26.03.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protoklos Nr.7 (6.04.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.8 (23.04.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.9 (12.05.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.10 (28.05.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.11 (25.06.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.12 (01.07.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.13 (23.07.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr. 14 (27.08.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr. 15 (24.09.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr. 16 (6.10.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr. 17 (22.10.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr. 18 (13.11.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr. 19 (27.11.2020) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.20 (28.12.2020) un lēmumi


	2019. gads	Domes sēdes protokols Nr.1 (24.01.2019)
	Domes sēdes protokols Nr.2 (28.02.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.3 (28.03.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.4 (25.04.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.5 (23.05.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.6 (06.06.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.7 (20.06.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.8 (25.07.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.9 (22.08.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.10 (26.09.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.11 (24.10.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.12 (28.11.2019.) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.13 (17.12.2019) un lēmumi
	Domes sēdes protokols Nr.14 (30.12.2019) un lēmumi


	2018. gads
	2017. gads
	2016. gads
	2015. gads
	2014. gads
	2013. gads


	Saistošie noteikumi (arhīvs)	Par pārvaldes darbu un budžetu
	Par nekustamo īpašumu
	Par komunālo saimniecību
	Par sabiedrisko kārtību
	Par uzņēmējdarbības jautājumiem
	Par sociālajiem jautājumiem
	Citi


	Priekuļu novada pašvaldības budžets līdz 2021.gadam (arhīvs)	2021.gads
	2020.gads
	2019.gads
	2018.gads
	2017.gads
	2016.gads
	2015.gads
	2014.gads
	2013.gads


	Nolikumi, noteikumi, kārtības (arhīvs)	Priekuļu novada dome
	Pārvaldes darbs
	Izglītības joma
	Kultūras, sporta, tūrisma joma
	Sociālā joma
	Jauniešiem
	Citi






	Informācija	Īstenotie projekti	Vislielākais gandarījums- redzēt, ka bērns emocionāli uzplaukst
	Deinstitucionalizācijas projekta īstenošana turpinās
	Priekuļu novada pašvaldības grants ceļu pārbūve, 2.kārta
	Aktīvi turpinās projekta "Infrastruktūras izveide personām ar garīga rakstura traucējumiem Priekuļu novadā" īstenošana
	Noslēgts līgums par būvniecības un būvuzraudzības darbu veikšanu projekta "Infrastruktūras izveide personām ar garīga rakstura traucējumiem Priekuļu novadā" ietvaros
	Saņemts apstiprinājums projekta "Infrastruktūras izveide personām ar garīga rakstura traucējumiem Priekuļu novadā" īstenošanai
	Atpūtas laukuma izveide Jāņmuižā
	Uzsākta projekta "Velostatīvu uzstādīšana Priekuļu novadā" īstenošana
	Biedrības "Cēsu rajona lauku partnerība" paziņojums
	Seminārs par bērnu un pusaudžu atkarības pazīmju atpazīšanu, profilaksi un palīdzības iespējām
	CRLP izsludina atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 6. kārtu
	Aicinām uz bezmaksas nodarbību par ekonomisku un veselīgu uzturu Priekuļu novadā
	Seminārs Liepā par bērnu un pusaudžu atkarības pazīmju atpazīšanu, profilaksi un palīdzības iespējām
	Par bērnu drošību rotaļu laukumos rūpējamies kopā!
	Realizēts projekts "Velostatīvu uzstādīšana Priekuļu novadā"
	Saņemts apstiprinājums projekta “Infrastruktūras izveide personām ar garīga rakstura traucējumiem Priekuļu novadā" īstenošanai
	Uzsākta projekta "Ideju darbnīca" īstenošana
	Pabeigti visi projekta Nr.18-09-A00702-000057 ietvaros pārbūvētie grants ceļi
	Projekts "Ideju darbnīca" īstenots
	Noslēgts līgums par būvniecības un būvuzraudzības darbu veikšanu projekta "Infrastruktūras izveide personām ar garīga rakstura traucējumiem Priekuļu novadā" ietvaros
	Īstenots projekts par "Ūdens brīvkrāna uzstādīšanu Sporta birzītē, Priekuļos"
	Priekuļu birzītē uzstādīts velosipēdu remonta statīvs
	Dalība Eiropas Sociālā fonda projektā Nr.8.3.4.0./16/I/001 "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai"
	Deinstitucionalizācijas projekts īstenots
	Multisensorā istaba pirmsskolniekiem
	Realizēta Priekuļu novada pašvaldības grants ceļu pārbūve, 3. kārta
	Teritorijas labiekārtošana Deinstitucionalizācijas projekta ietvaros
	Radītas koptelpas ar inovatīvu pieeju "Ideju darbnīca"
	Projekts "Vidzeme iekļauj"


	Projekti	Uzsāk projekta "Inovatīvas velotrases "Velozinis" ierīkošana Liepā" īstenošanu
	Uzsākts projekts "Priekuļu Kultūras nama skatuves apgaismojuma maiņa energoefektivitātes un pasākumu kvalitātes uzlabošanai"
	Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldības ēkā Rūpnīcas ielā 8, Liepā


	Izsoles	Izsoles
	Atsavināmie īpašumi
	Informācija par nodokļu parādu dzēšanu
	Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa administratīviem aktiem
	Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes nomas objekti


	Publiskie iepirkumi	Publiskie iepirkumi
	Iepirkumu arhīvs


	Vakances
	Konkursi	Priekuļu apvienības projektu konkurss


	Viegli lasīt
	Piekļūstamība




	
	Attīstība	Būvniecība	Cēsu novada būvvalde
	Aktuālie būvdarbi


	Dokumenti	Cēsu novada attīstības programma un pārskati
	Teritorijas plānojums Priekuļu apvienības teritorijai
	Priekuļu ciema identitātes un publiskās ārtelpas koncepcija un stratēģija
	Ceļu uzturēšanas klases




	
	Izglītība	Izglītības iestādes	Pirmsskolas izglītība	Priekuļu pirmsskolas izglītības iestāde "Mežmaliņa"
	Liepas pirmsskolas izglītības iestāde "Saulīte"
	Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestāde
	Veselavas pirmsskolas izglītības iestāde


	Vispārējā izglītība	Priekuļu vidusskola
	Liepas pamatskola


	Profesionālā izglītība	Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikums


	Profesionālās ievirzes izglītība	Cēsu pilsētas Mākslas skolas filiāle Priekuļos






	
	Jauniešiem	Priekuļi	Priekuļu apvienības Jauniešu (pa)Dome
	Priekuļu Jauniešu centrs "REST[e]"
	Priekuļu Bērnu dienas centrs "Zīļuks"


	Liepa	Liepas Jauniešu centrs "Apelsīns"




	
	Kultūra	Pasākumi	Pasākumi Priekuļu apvienības teritorijā
	Pasākumi Cēsu novadā


	Kultūras, tautas un saieta nami	Priekuļu Kultūras nams	Bērnu tautas deju kolektīvs "Tūgadiņš"
	Priekuļu tehnikuma jauniešu deju kolektīvs "Virpulis"
	Priekuļu Kultūras nama jauniešu deju kolektīvs "Zelta virpulis"
	Vidējās paaudzes deju kolektīvs "Miķelis"
	Vidējās paaudzes deju kolektīvs "Jumis"
	Sieviešu koris "Laumas"
	Bērnu un jauniešu deju kopa "Miķelēni"
	Dāmu deju grupa "Mežrozīte"


	Liepas Kultūras nams
	Mārsnēnu Tautas nams
	Veselavas Tautas nams
	Veselavas muiža


	E. Veidenbauma muzejs "Kalāči"	Pamatinformācija
	Aktualitātes
	Projekts "Vairāk gaismas!"	Ar Veidenbaumu par mentālo veselību!
	Eduarda Veidenbauma 155.gadu jubilejā memoriālais muzejs "Kalāči" atdzimst kā 21.gadsimta muzejs




	Bibliotēkas	Priekuļu pagasta bibliotēka
	Veselavas pagasta bibliotēka
	Liepas pagasta bibliotēka
	Mārsnēnu pagasta bibliotēka




	
	Sports	Sporta organizācijas	Disku golfs Priekuļos
	Futbola klubs "Priekuļi"
	Sporta klubs "Priekuļi"
	Cēsu Olimpiskais centrs
	Cēsu peintbola klubs
	Sporta klubs "Klubs 2x2"
	Serģa K. motoklubs
	Veloklubs Priekuļi
	Boksa klubs "Priekuļi"


	Dokumenti, veidlapas


	
	Tūrisms
	
	Atbalsts
	


        

    




    
        
                        
     
     
     
      

     
     

 

     
     
 


            
                        

        

    

    
        	

    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
        
    
Pasākumi
	
	

    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
        
    
Pakalpojumi
	
	

    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
        
    
Iepirkumi
	
	
    

Karjera pašvaldībā
	
	

    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
        
    
Kontakti
	
	

    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
        
    
Vakances
	

    

    
        
            
 
 Ziņas

 
 
     Ziņu kategorija

     	Pārvalde
	Izglītība
	Kultūra
	Sociālais dienests
	Sports
	Uzņēmējdarbība
	Vide


 

 
 
     Visi jaunumi
 

 

 
 
         
             
     
     12.03.2024
     Deju kolektīva "Jumis" 30 gadu jubilejas koncerts

 

     
     11.03.2024
     Uzsākti būvdarbi, lai šovasar Cēsis patērētu saules ražotu elektrību

 

     
     11.03.2024
     Nāc strādāt Cēsu novada pašvaldībā!

 

     
     08.03.2024
     Skolēnu vasaras darbiem varēs pieteikties Nodarbinātības valsts aģentūrā

 

     
     07.03.2024
     Kultūra veselībai un labbūtībai – ievieš programmu "Nosūtījums uz kultūras aktivitātēm"

 

     
     06.03.2024
     Dāmu deju grupa "Mežrozīte" aicina uz sadancošanās koncertu "Gaidām pavasari"

 

     
     06.03.2024
     Vasaras skolu organizēšanas projektu konkurss

 

     
     06.03.2024
     Vai saņēmi informatīvo izdevumu "Cēsu Novada Vēstis"?

 

         

         
 

 
 
 
 

 
 

 
        

        

    


    
        
            
 
 Būtiski

 
 

 
 
         
             
     
     11.03.2024
     Nāc strādāt Cēsu novada pašvaldībā!

 

     
     06.03.2024
     Vasaras skolu organizēšanas projektu konkurss

 

     
     06.03.2024
     Vai saņēmi informatīvo izdevumu "Cēsu Novada Vēstis"?

 

     
     06.03.2024
     Izsludināts Cēsu novada kultūras projektu konkurss

 

     
     05.03.2024
     Izsludināts konkurss daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai

 

     
     04.03.2024
     Priekuļu apvienības aktualitātes martā

 

     
     28.02.2024
     Izsludināts Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkurss

 

     
     28.02.2024
     Izsludināts 2024.gada līdzdalības budžeta projektu konkurss; kopā pieejami 30 000 EUR

 

         

 

 
 
 
        

        

    


    

    
        
            
                
                                

            

            

            

        

    


    

        
            Kontaktinformācija
Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvalde


Cēsu prospekts 5, Priekuļi, Priekuļu pagasts, Cēsu novads, LV-4126

priekuli@cesunovads.lv / 66954881



Pārvaldes darba laiks
Pirmdien 800 - 1800


Otrdien 800 - 1700


Trešdien 800 - 1700


Ceturtdien 800 - 1700


Piektdien 800 - 1300



Cel trauksmi
Ja esat saskārušies ar pašvaldības darbinieku koruptīvām darbībām,

celiet trauksmi vai ziņojiet KNAB pa informatīvo tālruni 80002070


Ja pamani kļūdu

un/vai neprecizitāti mājas lapā, lūdzu, informē mūs par to uz e-pastu vestule@cesis.lv



Seko mums


        

        

        
            
                
                    priekuli.lv © 2024                

                
                    Informācija atjaunota: 2024. gada 13. martā,  09:00                

            

        

    




    

    

    


    
    

    
    
    

    
    
    
    

    
    
    

            

            


            


            


                
    
    
    


